
 

 

                  UCHWAŁA NR V/30/2024   

                RADY GMINY BRZOZIE 

 

     z dnia 16 października 2024r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz.U. z 2024r. poz. 858, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 35.707.927,11 zł zastępuje się kwotą 

35.956.500,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           25.067.086,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości     10.889.414,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;     

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki  budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 37.507.927,11 zł zastępuje się kwotą 

37.956.500,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości          23.806.500,00 zł; 

             2) wydatki majątkowe w wysokości    14.150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem      

nr 3.”; 

3) § 3  otrzymuje brzmienie: 

    „§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.000.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych, w wysokości 2.000.000,00 zł.”; 

4) § 4  otrzymuje brzmienie: 

    „§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.328.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 328.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.”; 

5) § 6  otrzymuje brzmienie: 

   „§ 6.1 Ustala się dochody w kwocie 72.917,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych.  

     2. Ustala się wydatki w kwocie 99.251,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.”; 

6) § 7  otrzymuje brzmienie: 

    „§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

7) § 8  otrzymuje brzmienie: 



 

 

    „§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

8) § 11  otrzymuje brzmienie: 

   „§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  

1) przychody – 1.125.000,00 zł,  

2) koszty – 1.115.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

9) § 15  otrzymuje brzmienie: 

    „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie                   

z załącznikiem nr 11.”; 

10) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


